c- defenſionem nostram. Cart. 14 fshan. m. 7. he granted to this Áginald King

of Man, one Knights Fee in Ireland, prº feodo & fervitio fao, and 1oo quarters

of Corn every year to be received at Droghedah, 16 die Maii anno regni fui 14.

The fame Reginald ( ſtiled 1ster Jafularum ) repairing to K. Henry 3. Pat. 2 H. 3. *

part 2. m. 1. & 4, 1o die Ottobris, habet literau de falvo conduttu pro fe & fuor

quos ſecum adduxeret, in veniendo ad Dominum Regem, et ad faciendum ei boma

gium, & ad emendandum exceſſu hominum ſuorum faitos hominika Doinini Regis.

Et mandatum est fustitiariis Hiberniæ, R. de Veteri Ponti, Ballivis de Lancaſtria

có de Cestria, quod interim ei, vel hominibus fuis, vel terre fue gravamen vel mo

lestiam non inferunt, vel inferri permittunt. Et mandatum est filio Rin

fredi, quod occurrat ipſo Regi apud Salewod, vel Carleolum, vel Lancastriam, vel - ties uz:

alibi is partibu illis, ad conducendum ad Dominum Regem. Ct mandatum est er1gti r.a.

éidem lãegi, quod fub tali conduttu, fecurè et fine dilatione ad Dominum liegenr * g i ºgof’
veniat. Pat. 3 H. 3. pars 2. m. 1. apud London. 23 die Septembris, the like fafe. ,“Rifififi, .

condućt was granted him for a longer time then the former, wherein is recited,

Reginaldus Rex de Man venit ad fidem có: fervitium nostrum, et nobis hoptagiunt

fuum fecit. He had likewife Letters of Protection fufficiariis, hominibus & aliis

fidelibus Regü Hiberniæ, of the fame date, with this claufe at the end of them,

si verò inimici nostri & fui infurrexerint in nos & in ipſum, ad dampnum terra

nostra cr fae, tunc ei viriliter fitis auxiliantes ad terre nostra cr fue defenstanem.

Clauf. 5 H. 3. m. 18. the King writesto his Justice of I 4 die Noiembr.

to deliver and pay to Reginald King of A4an the Knights Fee, two Tuns of

Wine, and 12o Crannocos hladi, granted him every year by the Chạrter of Kin

føhn his Father; and likewiſe to ayd him against the King of Norwey. , ,

- - . ::: -, vs . ...A o ; ; .. '' "A

E X Juſticiario Hibernie, falutem. , Monstravit nobis dilectus & fidelis clauf s H. 3.

R noster R. Rex de t_Man, quod Rex Norwag. infidias ei ponit, & terræ ſuæ m. 18. Hibsra.

mala machinatur, necnon & terræ partium veſtrarum, pzo eo quod (ſicut ipſe ,

afferit ) fidelitatem nobis fecit et homagium, tributum indebitum ab eo exi- mshidi

gens ; unde nos rogavit, ut ei fuccurſum faceremus fi fortè in terram ſuamine -

grederetur. Et ideo vobis mandamus, quatinus fi est ita, & vos ſic effe audie

ritis, ipſi Regi tunc ſuccurſum habere faciatis ad defenſionem terræ ſuæ & nostrè 1